Заявление                                                              И.о. директора школы
от __________                                                      Средней школы №13 г.Мозыря

  Куприенко И.А.
                                                                         Ф.И.О. законного представителя

   ____________________________

           домашний адрес: ___________

__________________________

         телефон (домашний, мобильный):

____________________________
Прошу разрешить

___________________________________________________________________

                                                           (Ф.И.О. учащегося, класс)

посещение факультативного занятия ____________________________________

____________________________________________________________________

 (название)

с ___________20____г.
        подпись                                                расшифровка подписи

Заявление                                                              И.о.директора школы

от __________                                                      Средней школы №13 г.Мозыря

  Куприенко И.А.
                                                                           Ф.И.О. законного представителя

   ____________________________

           домашний адрес: ___________

__________________________

        телефон (домашний, мобильный):

____________________________
Прошу разрешить
___________________________________________________________________

                                                           (Ф.И.О. учащегося, класс)

посещение факультативного занятия ____________________________________

____________________________________________________________________

 (название)

с _____________.20____г.

        подпись                                                расшифровка подписи

Заявление                                                              Директору

от __________                                                      Средней школы №13 г.Мозыря

  Капниной М. П.
                                                                         Ф.И.О. законного представителя

   ____________________________

           домашний адрес: ____________

___________________________

         телефон (домашний, мобильный):

____________________________

Прошу разрешить

____________________________________________________________________

                                                           (Ф.И.О. учащегося, класс)

посещение кружкового занятия _________________________________________

____________________________________________________________________

 (название)

с ___________20____г.
        подпись                                                расшифровка подписи

Заявление                                                              Директору

от __________                                                      Средней школы №13 г.Мозыря

  Капниной М. П.
                                                                           Ф.И.О. законного представителя

   ____________________________

           домашний адрес: _____________

____________________________

        телефон (домашний, мобильный):

____________________________

Прошу разрешить

___________________________________________________________________

                                                           (Ф.И.О. учащегося, класс)

посещение кружкового занятия ________________________________________

____________________________________________________________________

 (название)

с _____________.20____г.

        подпись                                                расшифровка подписи

Заявление                                                              И.о. директора школы

от __________                                                      Средней школы №13 г.Мозыря

  Куприенко И.А.

                                                                         Ф.И.О. законного представителя

   ____________________________

           домашний адрес: ___________

__________________________

         телефон (домашний, мобильный):

____________________________
Прошу разрешить

___________________________________________________________________

                                                           (Ф.И.О. учащегося, класс)

посещение межшкольного факультативного занятия _______________________

____________________________________________________________________

 (название)

с ___________20____г.
        подпись                                                расшифровка подписи

Заявление                                                              И.о.директора школы

от __________                                                      Средней школы №13 г.Мозыря

  Куприенко И.А.

                                                                           Ф.И.О. законного представителя

   ____________________________

           домашний адрес: ___________

__________________________

        телефон (домашний, мобильный):

____________________________
Прошу разрешить

___________________________________________________________________

                                                           (Ф.И.О. учащегося, класс)

посещение межшкольного факультативного занятия _______________________

____________________________________________________________________

 (название)

с _____________20____г.

        подпись                                                расшифровка подписи